
Maska

Ewa Farná

1. Přijdeš se smát,
   přijdeš si hrát,
   ke všem se tváříš
   jako bys měl rád.
   Masku máš příjemnou
   pro všechny neviditelnou.
   
   Falešnej smích
   a v očích hřích
   na rtech rádoby fakt
   co nás všechny zmát.
   Přestaň lhát
   do očí pravdě se dívat nestíháš.

R: Sundej masku svou,
   tak co jsi zač,
   vím není to lehké
   poznat svou tvář.

   Zkus to i když víš,
   že úspěch klesá níž   
   a s ním příběh snů je blíž.
   Sundej maskou svou,
   ty ji máš.

2. Přestaň se smát,
   přestaň si hrát,
   ke všem se tvářit
   jako bys měl rád,
   masku máš příšernou,
   tak nenapodobitelnou.
   
   Zkoušíš to zas,
   a v očích pláč,

   tohle není už krása
   kterou poznals rád
   pravda vítězí pak,
   svědomí ti radost utopí.

R2: Sundej masku svou,
    tak co jsi zač,
    vím, není to lehké
    poznat svou tvář,
    
    Zkus to i když víš,
    že úspěch klesá níž
    a s ním příběh snů je blíž.
    
    Sundej masku svou,
    tak co jsi zač.    
    Běž nekonečnou tmou,
    poznat svou tvář.
   
    Věř a přijde den
    se správným pocitem
    tak neboj se a zařvi zas
    sundám masku svou.
   



    To jsem já,
    to jsem jsem to já,

R2: Sundej masku svou...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

